
Na temelju članka 86. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba  23/16, 2/18, 

23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 28. Poslovnika o radu Vijeća Gradske 

četvrti Trnje (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/18), Vijeće Gradske četvrti Trnje na 5. 

sjednici, 19. listopada 2021., donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju mišljenja o Prijedlogu odluke o dopunama Odluke o osnivanju Doma za 

djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja "Duga-Zagreb" 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Trnje daje pozitivno mišljenje o Prijedlogu odluke o 

dopunama Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle-žrtve obiteljskog nasilja 

"Duga-Zagreb". 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/253 

URBROJ: 251-06-11-17-21-11 

Zagreb, 19. listopada 2021. 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI TRNJE 

 

Goran Đulić, v.r. 


